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از میان خبرها رویداد

رحیم زاده - مشکل آب 25 روستای استان در 
سفر رئیس جمهور به خراسان جنوبی برطرف 

می شود.
مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب روستایی استان 
با بیان این مطلب به »خراسان جنوبی« گفت: در 
سفر رئیس جمهور به »خراسان جنوبی« 25 روستا 
با هزینه کرد بیش از 13 میلیارد تومان از گردونه 

آبرسانی سیار حذف و به پایداری آبی می رسند. 
مهندس»بسکابادی« با بیان این که  از محل 500 
میلیون دلار وام صندوق توسعه، تامین آب شرب 
و بهداشتی 68 روستای استان در سال جاری در 
دستور کار قرار گرفت، اعتبارات مورد نیاز در این 

زمینه را  بیش از 38 میلیارد تومان اعلام کرد.
به گفته وی از ابتدای سال جاری تا کنون از 38 
میلیارد تومان اعتبار مورد نیاز برای تامین آب 
شرب و بهداشتی این تعداد روستا، 30 میلیارد 
تومان جذب و حدود 3 میلیارد تومان هم در هفته 
جاری به شرکت آب و فاضلاب روستایی تخصیص 
می یابد و بقیه اعتبارات هم تا پایان ماه جاری 
تخصیص و برای پایداری آبی این روستاها هزینه 
می شود.وی تاکید کرد: اعتبارات باقیمانده برای 
تامین آب روستاهای دارای تنش آبی باید تا 29 
اسفند ماه جاری جذب و حداکثر تا پایان خرداد 

ماه سال 96پروژه های مورد تعهد تکمیل شود.
به گفته وی در سفر رییس جمهور به استان قرار 
بود پروژه تامین آب 30 روستا به صورت ویدئو 
کنفرانس افتتاح شود که از این تعداد 5 مورد در 
دهه فجر به بهره برداری رسید و تامین آب25 
روستای دیگر هم در سفر رئیس جمهور در مدار 
بهره برداری قرار می گیرد  و این روستاها از 

گردونه آبرسانی سیار حذف می شود.
وی اضافه کرد: با ورود این تعداد روستا در مدار 
آب 8 هزار و 303 نفر از مزایای آن برخوردار 

می شوند.
وی با بیان این که روستاها بر اساس اولویت و در 
همه استان پراکنده هستند، گفت: در سفر رئیس 
جمهور به استان روستاهای روشناوند، خونیک، 
چاهشند، حسین آباد، القار، مهدی آباد، دره باز 

و... به طور رسمی به پایداری آبی می رسند.
وی به مشکل روستای هدف گردشگری کریمو 
هم اشاره و ابراز امیدواری کرد: تا اواسط فروردین 
ماه 96 مشکل آب این روستای هدف گردشگری 
هم حل شده و این روستا از گردونه آبرسانی سیار 
حذف شود.به گفته وی در برخی از این روستاها 
آب نیست و برخی هم با تنش آبی مواجه بوده و با 

اجرای جیره بندی با تانکر آبرسانی می شدند.

فاطمی – از ابتدای سال جاری تاکنون حدود 
50 درصد از تسهیلات 500 میلیاردی توسعه و 
سرمایه گذاری در بخش کشاورزی استان جذب 
شده است.مدیر سرمایه گذاری سازمان جهاد 
کشاورزی استان در گفتگو با »خراسان جنوبی« 
به فراهم شدن زمینه سرمایه گذاری در بخش 
کشاورزی استان در سال جاری اشاره کرد و گفت: 
این فرصت برای زیر بخش های مختلف بخش 
کشاورزی  و با استفاده از ردیف های بودجه ای و 
همچنین منابع داخلی بانک های عامل استان 
ایجاد شده  است.به گفته مهندس»بهدانی«  در 
سال جاری 500 میلیارد تومان تسهیلات برای 
سرمایه گذاری در بخش کشاورزی به خراسان 

جنوبی تخصیص یافت که از این رقم تا کنون حدود 
250 میلیارد تومان جذب شده است.وی در ادامه 
از پرداخت 82 میلیارد  تومان تسهیلات از محل 
کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید از ابتدای سال 
جاری تاکنون برای راه اندازی واحدهای تولیدی 
نیمه فعال و غیر فعال بخش کشاورزی خبر داد.
صندوق  ریالی  تسهیلات  محل  از  وی  گفته  به 
توسعه ملی در زمینه بهره وری از منابع آبی، تولید 
برای  نقدینگی  تامین  ای،  گلخانه  محصولات 
صادرات محصولات کشاورزی، تامین نقدینگی 
تجهیزات  خرید  کشاورزان،  و  باغداران  برای 
برای واحدهای تولیدی فعال امکان استفاده از 
تسهیلات بانکی با نرخ سود و کارمزد  12.5 تا 

16 درصد متناسب با نوع فعالیت وجود دارد.وی 
ابراز امیدواری کرد: تا پایان سال جاری در بخش 
صندوق  ردیف  از  نیز  تکمیلی  و  تبدیلی  صنایع 
توسعه ملی اعتباری بیش از 5 میلیارد تومان به 
استان اختصاص یابد .وی با بیان این که تسهیلات 
کرد:  تاکید  است،  شناور  ملی  توسعه  صندوق 
محدودیتی برای پرداخت تسهیلات وجود ندارد 
و تسهیلات بر اساس ارایه طرح و پس از تایید به 
متقاضیان پرداخت می شود.وی به انعقاد تفاهم 
نامه 4 جانبه استانداری، معاونت توسعه روستایی 
ریاست جمهوری، بانک سینا و بنیاد علوی اشاره 
20 پروژه با  کرد و افزود: از این محل تاکنون 
اعتباری بیش از  11 میلیارد تومان به بانک های 

عامل  معرفی شده و متقاضیان در مرحله انعقاد 
قرارداد برای دریافت تسهیلات هستند.وی ابراز 
امیدواری کرد: تا پایان سال جاری تمام پروژه های 
معرفی شده منابع  مورد نیاز خود را دریافت کنند. 
وی همچنین به خط ویژه اعتباری مکانیزاسیون 
کشاورزی اشاره و تسهیلات مورد نیاز برای تجهیز 
در این زمینه را 14 میلیارد تومان بیان کرد و افزود 
از ابتدای سال جاری تا کنون بیش از 5 میلیارد 
تومان از این محل به متقاضیان تسهیلات پرداخت 
شده است .به گفته مدیر سرمایه گذاری سازمان 
جهاد کشاورزی استان تسهیلات پرداخت شده 
در بخش آبیاری تحت فشار در سال جاری بیش از 

18 میلیارد تومان است.

در  بیرجند  فرودگاه  پروازهای  قیمت  حیدری– 
ایام نوروز 96 افزایش پیدا نخواهد کرد.مدیرکل 
فرودگاه های استان به »خراسان جنوبی« گفت: 
در ایام نوروز 96 به دلیل سیستمی بودن بیشتر 
پروازهای فرودگاه بیرجند، نرخ ها افزایشی نخواهد 
داشت مگر این که سازمان هواپیمایی کشور در این 
زمینه اقدام و به فرودگاه اعلام کند.»هادی سلامی« 
با تاکید بر این که قیمت پرواز چارتر فرودگاه بیرجند 
هم در نوروز 96 افزایش نخواهد یافت، افزود: فقط 
یکی از پروازهای این فرودگاه چارتری است که می 
تواند به طور قانونی نرخ بلیط خود را افزایش دهد اما 
از مدیر این پرواز هم برای افزایش نیافتن نرخ بلیط 

درخواست  شده است.

طرح ویژه نوروزی • 
مدیرکل فرودگاه های استان در ادامه از اجرای 
طرح ویژه نوروز 96 در فرودگاه بیرجند خبر داد و 

این که ستاد خدمات نوروز در این فرودگاه تشکیل و 
جلسات آن برگزار شده است.به گفته »سلامی« این 
ستاد وظیفه ساماندهی پروازهای نوروزی، کشیک 
نوروزی کارکنان، پاسخگویی 24 ساعته ، زیبا سازی 
و پاکسازی فضاهای فرودگاه، بررسی سیستم های 
گرمایشی و سرمایشی، بررسی سیستم های ناوبری 
، فرودگاهی و پروازی ، آمادگی مهمانسرا ، انجام 

هماهنگی های لازم برای جلوگیری از لغو و یا تاخیر 
در پروازها، به روز کردن سیستم های اعلان پرواز ، 

آمادگی تاکسی رانی و ... را بر عهده دارد .

افزایش پرواز • 
مدیرکل فرودگاه های خراسان جنوبی در مورد افزایش 
پروازهای این فرودگاه هم به این نکته اشاره کرد که 

در ایام نوروز به دلیل این که تقاضا برای مسافرت 
یافت  نخواهد  افزایش  فرودگاه  این  از  هواپیما  با 
تعداد پروازها افزایش نمی یابد.به گفته »سلامی« 
در تعطیلات نوروز 96 بیشتر پروازهای اداری لغو 
می شود و اگر تا حدودی تقاضا برای مسافرت های 
شخصی و تفریحی اضافه شود می توان این پروازها را 
برقرار کرد.وی در ادامه به پیگیری و رایزنی هایی اشاره 
کرد که برای افزایش پروازهای این فرودگاه در حال 
انجام است و افزود: با شرکت های هواپیمایی رایزنی 
های زیادی برای افزایش پرواز انجام شده و به احتمال 
زیاد در 6 ماه اول سال 96 پروازهای فرودگاه بیرجند 
افزایش خواهد یافت.مدیرکل فرودگاه های خراسان 
جنوبی به سفر رئیس جمهور به خراسان جنوبی در 
آینده نزدیک اشاره کرد و گفت: پیش نویس نامه ای 
برای اختصاص یک هواپیمای جدید به این فرودگاه 
و بیس کردن آن تهیه شد که قرار است در سفر رئیس 

جمهور به این استان پیگیری و عملیاتی شود.

رئیس جمهور شبکه آبرسانی 25 روستا را افتتاح می کند 

پایان تشنگی 8303  روستایی

از ابتدای سال جاری 

250 میلیارد تومان تسهیلات سرمایه گذاری در بخش کشاورزی جذب شد 

مدیرکل فرودگاه های استان: 

پروازهای نوروز 96 گران نمی شود 

ارتفاعات استان از عصر امروز 
سفیدپوش می شود 

فاطمی-اداره کل هواشناسی استان بارش برف 
را از عصر امروز در برخی نقاط استان پیش بینی 

کرد.
به گفته کارشناس اداره کل هواشناسی بر اساس 
پیش بینی های انجام شده از عصر امروز  آسمان 
تمام نقاط استان ابری همراه با مه و باد نسبتا شدید 
است و با کاهش قابل ملاحظه دما در نقاط سرد سیر 
و ارتفاعات شاهد بارش برف در برخی نقاط استان 

خواهیم بود.
»زارعی« با بیان این که احتمال وقوع سیلاب هم 
در بیشتر نقاط استان وجود دارد، افزود: در نیمه 
شمالی و غرب استان مانند طبس، سرایان، خضری 
دشت بیاض، قاینات، بشرویه و فردوس  احتمال 

وقوع سیلاب و روان آب وجود دارد .
وی میزان بارندگی پنجشنبه تا صبح روز گذشته را 
در طبس و درمیان 0.2 ، قاینات و حاجی آباد 0.8 
، خوسف 1.8، فردوس 1.3، بیرجند 0.1، سرایان 
6.2، سربیشه 0.9 و در بشرویه و نهبندان هم کمتر 

از 0.1 میلی متر بیان کرد.

رئیس پلیس راه استان: 

رانندگان از سفر غیر ضروری 
پرهیز کنند 

رئیس پلیس راه خراسان جنوبی با توجه به بارندگی، 
لغزنده بودن راه ها و کاهش میدان دید افقی در 
استان از رانندگان خواست از سفرهای غیر ضروری 

پرهیز کنند.
به گزارش ایرنا، سرهنگ »حسین رضایی« با بیان 
اینکه هشدار لازم به سازمان های امدادی و عملیاتی 
در این زمینه داده شده است، گفت: کارکنان پلیس 
حضوری جدی در کنار شهروندان در جاده های 

استان دارند. 
وی در ادامه افزود: به منظور حفظ سلامت شهروندان، 
ماموران با توجه به وظایف ذاتی خود از تردد رانندگان 
بدون زنجیر چرخ و تجهیزات زمستانی در محورهای 

برفگیر و یخ زده استان جلوگیری می کنند.
وی اطمینان از سلامت فنی خودرو، کنترل سیستم 
های گرمایشی و روشنایی، برف پاک کن، مخزن 
ضروری  را  بنزین  باک  پربودن  نیز  و  شور  شیشه 

دانست.

محدودیت تردد ناوگان فرسوده 
باری از اواسط سال آینده 

محدودیت تردد ناوگان فرسوده باری مشمول 
طرح نوسازی  از اواسط سال آینده در استان اجرا 

می شود.
مدیر کل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان 
با اشاره به نوسازی ناوگان باری در استان شرایط 
با  ناوگان  داشتن  را  نوسازی  طرح  مشمولین 
قدمت بیش از 35 سال، ظرفیت بار بیش از 10 
تن،  برخورداری از کارت هوشمند معتبر و ..  

بیان کرد.
به گزارش روابط عمومی اداره کل راهداری و 
حمل ونقل جاده ای استان، »شهامت« افزود: 
تسهیلات برای نوسازی ناوگان باری به میزان  
80 درصد قیمت خودرو و با نرخ سود مصوب 
شورای پول و اعتبارو توسط شرکتهای تأمین 
کننده خودرو فراهم می شود.وی از محدودیت 
تردد ناوگان فرسوده مشمول طرح از اواسط 
سال آینده خبر داد و خواستار استفاده رانندگان 
و مالکین خودروها از امکانات و پتانسیل فراهم 

شده شد.

»خدمتی« در جایگاه هفتم رقابت 
های آزاد زمستانه کشور 

قربانی - »نجمه خدمتی« ورزشکار ملی پوش استان در 
بخش تفنگ بانوان رقابت های آزاد زمستانه کشوری در 

جایگاه هفتم قرار گرفت .
به گزارش »خراسان جنوبی« مرحله دوم رقابتهای آزاد 
زمستانه سلاح های بادی کشور با حضور ورزشکارانی 
از سراسر کشور در سالن 80خط مجموعه ورزشی 
آزادی در حالی برگزار شد که در رده سنی بزرگسالان 
»نجمه خدمتی« تیرانداز شایسته خراسان جنوبی در 

جایگاه هفتم قرار گرفت.
بر اساس این گزارش در این رقابت ها »نرجس امام قلی 
نژاد« ، »الهه احمدی« و »نساء پاریاب« در سکوهای اول 

تا سوم ایستادند.

انتصاب 2 مشاور  استاندار 

مشاوران استاندار خراسان جنوبی در امور روحانیون و 
کار و کارگری منصوب شدند.

به گزارش روابط عمومی استانداری خراسان جنوبی 
طی حکمی از سوی استاندار خراسان جنوبی، »ام 
البنین میرابی« به عنوان مشاور استاندار در امور کار 
و کارگری و حجت الاسلام »دیانی« به عنوان مشاور 

استاندار در امور روحانیون منصوب شدند.

رقابت مهارتی 3170 نفر در استان 

رحیم زاده - هشتمین مرحله آزمون سنجش مهارت 
با حضور بیش از 3 هزار و 170 نفر همزمان با سراسر 
کشور در استان برگزار شد.مدیر کل فنی و حرفه ای 
استان با بیان این که آزمون سنجش مهارت درحوزه 
های صنعت ساختمان، صنایع دستی، فرش و نان و غله 
و... روز پنجشنبه و جمعه گذشته در استان برگزار شد، 
گفت: در این آزمون بیش از 3 هزار و 170 نفر شرکت 

کردند که از این تعداد هزار و 735 نفر مرد بودند.
به گفته »خوشایند« نتایج آزمون سه شنبه هفته جاری 
اعلام و داوطلبانی که  موفق به کسب نمره قبولی در 

آزمون کتبی شوند در آزمون عملی شرکت می کنند.

 مدیر کل آموزش و پرورش در خوسف 

تاکید کرد

توجه به حق و حقوق پایین 
فرهنگیان

مشمولی-حق و حقوق فرهنگیان به نسبت دیگر 
سازمان ها و دستگاههای دولتی خیلی کم و این نوعی 
تبعیض است  وبر این اساس مسئولان کشوری باید 
توجه بیشتری نسبت به حق و حقوق این قشر داشته 
باشند. مدیر کل آموزش و پرورش استان در جمع 
مدیران ، معاونان آموزشی و دبیران مدارس متوسطه 
اول شهرستان خوسف با بیان این مطلب گفت: هزینه 
در آموزش و پرورش نوعی سرمایه گذاری برای آینده 
است .گرچه محصول دست معلم و آموزش و پرورش دیر 
بازده است ولی در واقع این قشر تربیت مدیران آینده 

کشور را برعهده دارند.
»لامعی« با بیان اینکه آموزش و پرورش نسبت به دیگر 
نهادها و دستگاه های دولتی مظلوم واقع شده است 
تاکید کرد: برای کسب عزّت و فتح قله های علمی باید 
آموزش و پرورش را دریابند و این امری است که از آن 

غافل شده اند.
به گزارش خبرنگار ما در این گردهمایی راهکارهایی 
برای بهبود کیفیت آموزشی و ارتقای سطح علمی 

دانش آموزان شهرستان ارائه شد.

 مدیرعامل جمعیت هلال احمر خراسان جنوبی 
از امداد رسانی این جمعیت به 4 هزار و 738 
حادثه دیده از ابتدای اجرای طرح زمستانی 
تاکنون خبر داد.به گزارش مهر، »خامسان« با 
اشاره به آغاز طرح زمستانی هلال احمر از 25 
آذرماه سال جاری گفت: از ابتدای اجرای این 
طرح تاکنون نیروهای هلال احمر استان به 
185 مورد حادثه امداد رسانی کرده اند.وی 
بیان کرد: از این تعداد 38 مورد حوادث مربوط 
به برف و کولاک، 103 مورد حوادث جاده ای، 
14 مورد خدمات حضوری، دو مورد ریزش آوار، 

شش مورد سیل و آبگرفتگی معابر، 18 مورد 
حوادث شهری و دو مورد نیز حوادث کوهستانی 

بوده است.
مدیرعامل جمعیت هلال احمر خراسان جنوبی، 
مجموع کل حادثه دیدگان این حوادث را چهار 
هزار و 738 نفر بیان کرد و گفت: از این تعداد 2 
هزار و 2 نفر گرفتار در برف و کولاک، 302 نفر 
مربوط به حوادث جاده ای و 18 نفر گرفتار در 

سیل و آبگرفتگی بوده اند.
وی با بیان اینکه در مجموع طی حوادث این 
مدت 110 نفر توسط نیروهای امدادی هلال 
احمر نجات یافته اند، گفت: از این تعداد 34 
نفر به صورت سرپایی درمان و 76 نفر به مراکز 
بهداشتی و درمانی منتقل شدند.وی همچنین 
امدادی  نیروهای  توسط  نفر   716 اسکان  از 
هلال احمر در طول اجرای طرح زمستانی خبر 

داد و گفت: از این تعداد 678 نفر افراد گرفتار 
در کولاک و برف، 16 نفر حادثه  دیدگان حوادث 
جاده ای و 20 نفر نیز مربوط به خدمات حضوری 
بوده اند.مدیرعامل جمعیت هلال احمر خراسان 
جنوبی با بیان اینکه برای امدادرسانی به حوادث 
این مدت 813 نیروی عملیاتی در قالب 262 
تیم عملیاتی اعزام شده اند، مجموع کل عملیات 
20 مورد بیان کرد.به  رهاسازی این مدت را 
گفته وی اجرای طرح زمستانی امدادی هلال 
احمر استان تا 25 اسفند ماه جاری ادامه خواهد 

داشت.

امدادرسانی هلال احمر استان به 4738 حادثه دیده


